
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2G/4G GSM 

 2x relé pro ovládání 

 4 vstupy pro snímání 

 Záložní akumulátor 

 Ovládání přes SMS 

 SMS s upozorněním 

 Hlasové zprávy 

 GRL přes SMS přímo 

ovládá podřízená GRL 

 
 

GSM relé pro 2G/4G sítě  GRL 4G 

     

 

 

Dohlížejte na svá zařízení z dálky, a také je z dálky ovládejte 

 

GRL 4G je určeno k dálkovému ovládání 2 samostatných relé a posílání upozorňovacích SMS 
zpráv. Při zavolání na GRL lze hlasově sdělit stavy jednotlivých vstupů a relé. Změnu stavu může 
GRL hlásit pomocí uložených hlasových zpráv při změně stavu 4 vstupů (vstup sepnut/rozepnut). 
 
Základní parametry: 

• Rozměr: 131 x 111 x 38,5 mm 

• Napájení: 9 až 24 V ss, 500 mA   

• Vyměnitelný záložní akumulátor 2400 mAh 

• GSM sítě: 2G pásma B3, B8; 4G pásma B1, B3, B7, B8, B20, B28A  

• Výstupy: 2x přepínací relé 1 A / 30VDC (60Vmax) (galvanicky izolovaná) 

• Vstupy: 4x vstup 0/5 V, aktivace zkratem 
 

• Po změně stavu vstupu posílání SMS až na 7 čísel (PORTOPN1-7 a PORTCLS1-7) 
uložených na SIM kartě 

• Současně volání na až 7 telefonních čísel (PORTCALL1-7) uložených také na SIM kartě. 

• Samostatné SMS pro každý stav každého vstupu  

• Samostatné hlasové zprávy pro každý stav každého vstupu a relé 

• Pomocí SMS zjištění aktuálního stavu relé, vstupů, teploty a napájení zařízení. 

• Prozvoněním lze ovládat sepnutí relé obdobně jako u zařízení GSM Door Intercom nebo 
GSM Key. 

 



      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     

 

 

    Alphatech Technologies s.r.o. 
    Jeremenkova 88, Prague 4, Czech Republic       https://www.alphatechtechnologies.cz/  

Využití GRL 4G je jen na Vašich potřebách a fantazii 

Upozornění na výšku 
hladiny, teplotu vody atd. 

Ovládání osvětlení 
třeba parkoviště 
pensionu 

Topení na chalupě 

Příjezdová brána se 
záznamem, kdo kdy otevřel 
Otevíraná prozvoněním 

S připojeným stykačem 

Nemůžete nebo nechcete propojovat kabelem 
snímací a výkonnou část systému? Kilometry 
daleko od sebe mohou být GRL s až 7 
podřízenými dalšími GRL 

https://www.alphatechtechnologies.cz/

